
Le Grand Lemps
Le 26/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot HVE Abricot

Blé CE2 pilaf Grains de blé, Oignon, Huile Gluten

Chips Chips

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Filet de lieu noir MSC Lieu noir Poissons

Fromage Fromage Lait

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Sandwich fromage Gouda, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sandwich jambon Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux Gluten, Lait

Sauce caramel Oignon, Farine de blé, Bouillon de volaille,
Fond brun, Coulis, Huile, Eau Céleri, Gluten

Sauce caramel Oignon, Farine de blé, Coulis, Huile, Eau Gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauté de porc (régional) Sauté de porc

Yaourt nature BIO GAEC La Grange Yaourt nature Lait

Le Grand Lemps
Le 27/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Chips Chips

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Fromage Fromage Lait

Fruit de saison Pomme

Gratin d'aubergine et de pommes de terre
au boeuf façon moussaka

Ail, Aubergine, Tomate, Échalote, Oignon,
Pomme de terre, Egrené au boeuf, Sel fin,
Farine de blé, Purée PDT flocon, Huile, Eau,
Lait en poudre, Muscade

Gluten, Lait, Sulfites

Gratin d'aubergine et de pommes de terre
au poisson façon moussaka

Ail, Aubergine, Tomate, Échalote, Oignon,
Pomme de terre, Sel fin, Farine de blé, Purée
PDT flocon, Huile, Eau, Lait en poudre,
Muscade, Colin d'Alaska

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Radis rose Radis

Sandwich thon, oeuf, mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois,
Oeuf dur Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Verre de lait Bio Lait de vache Lait

Le Grand Lemps
Le 29/05/2025



Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Fromage Fromage Lait

Fruit de saison Pomme

Sandwich cheddar emmental Beurre doux, Pain viennois, Cheddar,
Emmental Gluten, Lait

Sandwich jambon de dinde Beurre doux, Pain viennois, Jambon à la dinde Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Le Grand Lemps
Le 30/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Chips Chips

Fromage Fromage Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites


